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OBRZĘD WSTĘPNE  

P. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi 
Świętemu, jak było na początku, jest teraz i 
zawsze będzie. Miłosierdzie i współczucie 
niech spłynie na nas w tym i następnym 
świecie. Panie, Boże nasz, Tobie niech będzie 
chwała na wieki. W. Amen. 

MODLITWA WSTĘPNA  

K.  Panie Boże, gdy kreślimy nad nami znak 
Twojego chwalebnego krzyża, spraw, abyśmy 
pokonali wszystkie złe namiętności i znaleźli 
w sobie odnowione źródło siły do walki ze 
złem. Niech wzywamy pomocy i siły Twego 
krzyża, aby stawić czoła naszym wrogom 
widzialnym i niewidzialnym; i wywyższymy 



 

chwałę Twoją i Ojca Twego, i Ducha 
Świętego, teraz i na wieki. W. Amen 

PSALM 90(91)  

1_Kto mieszka w schronieniu Najwyższego * 
i żyje w cieniu Pana Wszechmogącego, 
2_mówi do Pana: "Ty jesteś moją ucieczką i 
ochroną, * Ty jesteś moim Bogiem, w którym 
całkowicie ufam". 
3_Od myśliwego i jego sidła wybawia cię. * 
On ratuje cię od słowa, które niszczy. 
4_Swoimi skrzydłami będzie cię chronił, 
swoją tarczą i swoim orężem będzie cię 
bronił. 
5_Nie będziesz się obawiał strachu w nocy, 
ani strzały wystrzelonej w dzień; 
6_ani zarazy, która chodzi w ciemności, ani 
nieszczęścia, które pustoszy w południe; 
7_Wiele tysięcy może paść u twego boku, † 
nawet dziesięć tysięcy może paść po twojej 
prawicy: * żadne zło nie zbliży się do ciebie. 



 

8_Twoje oczy ujrzą karę wymierzoną 
grzesznikom; 
9_bo uczyniłeś Pana swoją ostoją, a w 
Najwyższym znalazłeś swoje schronienie. 
10_Żadne zło nie zbliży się do ciebie, ani 
nieszczęście nie zapuka do twoich drzwi; 
11_Pan bowiem nakazał swoim aniołom, aby 
czuwali nad tobą na wszystkich twoich 
drogach. 
12_Wezmą -cię na ręce, aby twoja stopa nie 
została obita przez kamień. 
13_Przejdziecie nad wężami i wężykami, * 
będziecie stąpać po lwach i innych bestiach. 
14_"Ponieważ powierzył mi siebie, wybawię 
go i ochronię, bo zna moje imię. 
15_Gdy będziecie mnie wzywać, usłyszę i 
wysłucham was, i będę u waszego boku w 
waszym bólu. 

wybawię go i ukoronuję chwałą 
16_Udzielę wam długiego życia i pełnych dni, 
* i okażę wam moją łaskę i zbawienie". 



 

 
Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu, 
jak było na początku, jest teraz i zawsze 

  



 

HUSOYO 

Jeśli modli się w kościele, można zapalić kadzidło i modlić się 
Husoyo. Jeśli modli się w domu, wystarczy sama modlitwa. a 
następnie zakończ modlitwy zgodnie z dniem tygodnia.  

Palę to kadzidło na chwałę i cześć Trójcy 
Świętej. Panie, zmiłuj się nad nami. 

 
NIEDZIE

LA 

PROEMION: Cześć i chwała i uwielbienie 
Najwyższemu. Jest on wywyższony w swojej 
boskości przez moce niebieskie. Jest 
uwielbiany i wysławiany przez istoty 
ziemskie; czczony i powiększany przez 
stworzenia i wszystkie rzeczy, które stworzył. 
On jest uwielbiony i błogosławiony przez 
szeregi ministrów ognia. Dobremu należy się 
chwała i cześć w tę noc i przez wszystkie dni 
naszego życia, teraz i na zawsze. W. Amen. 

SEDRO:  Cześć, chwała i cześć odwiecznemu i 
uwielbionemu Ojcu, Synowi i Duchowi 
Pocieszycielowi: Trójcy Świętej, jedynemu 



 

Bogu i Prawdzie, w której zawarte są niebo i 
ziemia; Bogu, który nie ma początku, który 
jest wieczny i którego królestwo nie ma 
końca. Tylko on jest zaszczytnie 
błogosławiony w swoich mieszkaniach. 
Przez perfumy tego kadzidła (tych modlitw), 
które przedstawiają nasze słabe i niegodne 
ręce, niech zmarłym będzie przebaczone. 
Niech będzie nadzieją miłosierdzia, niech 
grzesznicy będą usprawiedliwieni, a nasze 
umysły przyobleczone chwałą. 
Niech nasza wola zostanie wzmocniona, 
abyśmy mogli przestrzegać wszystkich 
Twoich przykazań, a nasze złe instynkty 
niech uzyskają przebaczenie w dniu sądu. 
Niech to kadzidło wymaże z Twojej księgi 
sprawiedliwości wszystkie grzechy, które 
popełniliśmy. 
Niech kościoły będą umocnione, klasztory i 
zakony chronione, a kapłani zdolni do 
wypełniania obowiązku wdzięczności wobec 



 

Ciebie, o Ukryty. 
Niech smutni zostaną pocieszeni, tchórzliwi 
otrzymają odwagę, dzieci będą chronione, a 
miłosierdzie ofiarowane starszym. 
Niech się cieszą młodzieńcy i uradują młode 
kobiety. 
Niech matki czerpią radość ze swoich dzieci, 
a płód niech ma życie.  
Niech cały rok będzie wypełniony wszelkimi 
błogosławieństwami, aby ubodzy i głodni 
zostali nakarmieni, a cały świat mógł oddać 
Ci chwałę. 
Wszystkie narody będą Cię uwielbiać i 
wszystkie ludy będą Cię chwalić. 
Głodni nasycą się Twoimi darami, 
potrzebujący Twoją łaską, a dziękczynienie 
powstanie z każdej strony wobec Ciebie, o 
Ukryty: Ojcze, Synu i Duchu Święty, jeden 
prawdziwy Boże, któremu należy się chwała. 
Niech Twój odpoczynek i Twoje miłosierdzie 
spłynie na nas teraz i na zawsze. W. Amen. 



 

ETRO:  O Panie, niech słodka woń kadzidła 
(modlitwy), które ofiarujemy Twojemu 
Majestatowi, będzie dla przebaczenia Twojej 
trzody, ochrony Twojego dziedzictwa i 
zbawienia Twoich owiec. Niech to będzie dla 
zachowania naszych dusz i ciał oraz 
przebaczenia i pamięci wszystkich wiernych 
zmarłych, którzy zasnęli w Twojej 
błogosławionej nadziei teraz i na wieki. W. 
Amen. 
  



 

PONIEDZIAŁEK 

PROEMION:  Cześć i chwała i uwielbienie 
Królowi królów i Panu panów; On jest 
Stwórcą nieba i ziemi, Tym, który wyświęcił 
gwiazdy na ich miejsca. Jemu należy się cześć 
i chwała, przez wszystkie dni i noce, od 
wszystkich ludów, narodów i plemion, we 
wszystkich czasach i świętach, teraz i na 
wieki. W. Amen 

SEDRO: O Boże, Stwórco wszechświata, 
przedstawiamy Ci teraz aromat tego kadzidła 
(tych modlitw). O Boże, zawsze czczony i 
uwielbiany, proszę przyjmij z naszych 
wątłych rąk i przez niego przebacz wszystkie 
nasze niegodziwości. W swoim miłosierdziu 
nie zapomnij przebaczyć swojemu ludowi, bo 
rzeczywiście jesteśmy grzesznikami; a 
ponieważ jesteś miłosierny i współczujący, 
przyjmij nasze prośby. 
Przez to kadzidło (te modlitwy), bądź 
przebaczeniem grzechów i uchybień sług 
Twoich; uzdrów wszystkich chorych i 



 

cierpiących; nasyć głodnych i potrzebujących 
chlebem powszednim; napełnij ziemię 
Twoimi błogosławieństwami; zwiększ 
produkcję plonów i ich owoców; zachowaj 
nas w bezpieczeństwie i obdarz nas swoim 
miłosierdziem, bo jesteś bogaty w dobroć. 
Daj miejsce tym, którzy już zakończyli swoje 
życie na tym świecie w niebieskim Jeruzalem, 
oczyszczając ich ze wszystkich grzechów. 
Przyjmij nasze błagania dla nich wraz z 
modlitwami wszystkich tych, którzy znajdują 
przyjemność w Tobie. W ich imieniu i ze 
względu na nich składamy podziękowania 
Tobie, Twojemu Ojcu i Twojemu Duchowi 
Świętemu, teraz i na zawsze. W. Amen 

ETRO: O Boski Panie, niech nasze kadzidło 
będzie dla Ciebie miłe, nasze modlitwy niech 
będą przyjęte jako prawdziwa prośba, a nasze 
prośby niech będą przyjęte przez Ciebie jako 
pierwsze. O Panie, przyjmij nasze czuwania i 
prośby w dobroci swojego miłosierdzia. 
Udziel pokoju tych, którzy umarli w nadziei 



 

w Tobie. Jeden dzień może być urodzony z 
nimi do Twojej prawicy, gdzie będziemy 
chwalić i uwielbiać Cię, ich Ojciec i ich Duch 
Święty, teraz i na zawsze. W. Amen 
  



 

WTOREK 

PROEMION:  Cześć i chwała i uwielbienie 
Przedwiecznemu, który na początku 
powiedział: "Niech będzie światłość" i była 
światłość; który uchylił zasłonę i rozproszył 
ciemności, które okrywały świat; 
Najwyższemu, który objawił się w nocy 
świata dla naszego zbawienia, aby wypędzić 
z naszych dusz ciemności niewierności i 
przybliżyć nas do nowej Światłości świata. 
On jest Dobrym, któremu należy się chwała i 
cześć w tę noc i we wszystkie dni naszego 
życia, teraz i na wieki. W. Amen 

SEDRO: Panie Boże, w swojej odwiecznej 
mądrości dałeś nam życie ziemskie z jego 
znakami, z dniem na spełnianie dobrych 
uczynków i nocą na odpoczynek od pracy. 

W dzień chronisz lud Izraela obłokiem przed 
silnym upałem i palącym słońcem, a w nocy 
strzeżesz go przed zgubieniem się w drodze 
słupem ognia. 
W tym dniu, który teraz dobiega końca, 



 

zachowałeś nas od wstydliwych i 
szkodliwych myśli i namiętności. 
Teraz, Panie, prosimy Cię, abyś tej nocy 
oświecił nas słupem ognia, światłem Twojej 
prawdy. 
Udziel nam czystych myśli, które są miłe 
Tobie; chroń nas od sideł złego przez moc 
Twoich świętych aniołów i zachowaj nas od 
jego przejawów i jego sideł podczas snu i gdy 
jesteśmy obudzeni. 
Niech nasze duchowe postępowanie i nasze 
dobre uczynki zawsze jaśnieją w Twojej 
obecności. Musimy Ci dziękować i chwalić 
Cię, Panie, noc i dzień, Ty, który jesteś dobry 
i wszechmocny, i będziemy wywyższać 
Twoją chwałę, z tym Twoim Ojcem i Twoim 
Duchem Świętym, teraz i na zawsze. W. Amen 

ETRO: O Boski Panie, niech nasze kadzidło 
(nasza modlitwa) będzie dla Ciebie miłe; 
niech nasze modlitwy zostaną przyjęte jako 
prawdziwe błaganie, a nasze prośby 



 

zaakceptowane przez Ciebie. O Panie, 
przyjmij nasze czuwania i prośby przez 
dobroć Twego miłosierdzia. Udziel pokoju 
tym, którzy umarli w nadziei w Tobie. 
Obyśmy pewnego dnia byli z nimi po Twojej 
prawicy, gdzie będziemy oddawać Ci chwałę. 
Będziemy chwalić Ciebie, Twojego Ojca i 
Twojego Ducha Świętego, teraz i na wieki. W. 
Amen 

ŚRODA 

PROEMION: Cześć i chwała i uwielbienie 
dobrotliwemu Panu, który jest łaskawy dla 
grzeszników; miłemu i dobrodusznemu, który 
przyjmuje skruszonych; Dobremu Pasterzowi 
i Strażnikowi, który zbiera rozproszone owce 
swego stada i przyprowadza je z powrotem do 
owczarni; Lekarzowi, który swobodnie daje 
chorym swój środek leczniczy według swej 
mocy i koi serce złamany balsamem jego 
słodyczy. Dobremu należy się chwała i cześć 
tej nocy i przez wszystkie dni naszego życia, 



 

teraz i na zawsze. W. Amen 

SEDRO: O Panie, naszym obowiązkiem jest 
wielbić Twoją boskość, adorować Twój 
majestat i dziękować za Twoją wielkość, 
Tobie, który stworzyłeś nas przez swoją moc 
i mądrość oraz przez swoje żywe Słowo, 
którym jest Twój umiłowany Syn. Ty, który 
stworzyłeś nas z niczego, błogosław nam, aby 
nasze serca mogły Cię chwalić i śpiewać 
Twoje hymny. Oświeć nasze umysły, abyśmy 
mogli Cię wielbić według obfitości Twoich 
darów. 
O Panie, umocnij lud Twoją wszechmocą, 
pobłogosław Twoje dziedzictwo, chroń 
Twoje siedliska, spraw, aby kwitła Twoja 
winnica i prosperowały Twoje kościoły. 
Niech każde usta błogosławią Twoje imię na 
wieki. Obyśmy otrzymali przebaczenie z 
Twego ołtarza, uzdrowienie z Twego 
Kościoła, współczucie Twych świętych, 
błogosławieństwo Twych kapłanów i pomoc 
Twych męczenników. Zachowaj dzieci z 



 

Twoich kościołów i klasztorów, które żyją w 
Twojej nadziei. Udziel zbawienia zmarłym, a 
królestwa Twego wiernym zmarłym; posadź 
ich przy Twoim obfitym stole. W Twojej 
wielkiej dobroci, niech pewnego dnia 
dołączymy do nich i staniemy po Twojej 
prawicy i będziemy Cię wielbić, teraz i na 
wieki. W. Amen 

ETRO: O Źródło wszelkich łask, przyjmij nasze 
modlitwy i prośby. Z Twego obfitego skarbu 
rozdawaj nam doskonałe i całkowite 
przebaczenie. Niech nasi zmarli odpoczywają 
w Królestwie Twoim. Przez znak Twojego 
krzyża zachowaj dla nas życie, Ty, który 
jesteś Panem żywych i umarłych, a my 
będziemy oddawać chwałę Tobie, Twojemu 
Ojcu i Twojemu Duchowi Świętemu, teraz i 
na wieki.  
W. Amen 
  



 

CZWARTEK 

PROEMION:  Cześć i chwała i uwielbienie 
Stwórcy dnia i nocy, On jest tym, który 
sprawia, że powstaje poranek. Zrobił noc dla 
naszego odpoczynku, jako przystań pokoju i 
spokoju, że możemy odpocząć od naszych 
prac w jego duchowej winnicy. Dobremu 
należy się chwała i cześć tej nocy, i przez 
wszystkie dni naszego życia, teraz i na 
zawsze. W. Amen 

SEDRO: O Chryste, Boże nasz, zmiłuj się nad 
nami według łaski Twojej; zmiłuj się nad 
nami w miłosierdziu Twoim; łaskawie 
wysłuchaj modlitwy naszej w tej godzinie i 
spójrz z miłosierdziem na nas grzeszników. 
Wymaż nasze winy słowem z Twoich ust, tak 
jak to zrobiłeś z Zacheuszem celnikiem. 
Przyjmij nasze modlitwy, jak uczyniłeś to 
Szymonowi Piotrowi, głównemu z 
apostołów; przebacz mnóstwo naszych win, 
jak uczyniłeś to Marii Magdalenie. 
Panie, wylej na nas swoje łaski, jak uczyniłeś 



 

to wobec chorej kobiety z Ewangelii; wypędź 
z nas moc zła, jak uczyniłeś to wobec córki 
kobiety kananejskiej. Daj nam zwycięstwo, 
jak uczyniłeś to Dawidowi, człowiekowi ze 
snów; uwolnij nas z więzów złych czynów, 
jak uwolniłeś trzech młodzieńców z pieca 
ognistego. 
Panie, usłysz naszą modlitwę; ulecz nasze 
choroby, wzmocnij nas z naszych słabości, 
uczyń nas bielszymi od śniegu przez hyzop 
Twojej dobroci. Uświęć nasze dusze, zmiłuj 
się nad nami przez modlitwy Najświętszej, 
która Cię zrodziła; przez modlitwy Jana, który 
Cię ochrzcił, diakona Szczepana, proroków i 
nauczycieli, apostołów i ewangelistów, 
męczenników i wyznawców oraz wszystkich 
świętych, którzy pełnili Twoją wolę od 
czasów Adama i będą ją pełnić aż do końca 
czasów. Przebacz nam, Panie, ich święte 
modlitwy i spełnij nasze prośby. Przebacz 
naszym zmarłym i wszystkim wiernym 
zmarłym. Wtedy wszyscy pojawimy się po 



 

Twojej prawicy i zaoferować chwałę do 
Ciebie, do Twojego Ojca i Twojego Ducha 
Świętego, teraz i na zawsze. W. Amen 

ETRO: Panie, spraw, abyśmy przez tę woń 
(naszych modlitw), którą w naszej 
niegodności przedstawiamy przed Tobą na 
odpuszczenie naszych grzechów i win, za 
spokój naszych zmarłych i za wszystkich 
wiernych zmarłych, teraz i na wieki, oddali Ci 
chwałę i dziękczynienie w więzi miłości. W. 
Amen 

PIĄTEK 

PROEMION:  Cześć i chwała i uwielbienie, 
pięknemu blaskowi najwyższej i wiecznej 
Trójcy; Temu, który usuwa ludzką skazę; 
Nieprzekupnemu Myronowi i Drodze 
błogosławieństwa. Dobremu należy się 
chwała i cześć tej nocy i przez wszystkie dni 
naszego życia, teraz i na wieki. W. Amen 

SEDRO: Panie, Boże nasz, wieczna Światłości i 
wieczna Pomocy, uwielbiamy Cię i 



 

dziękujemy za wszystko, co uczyniłeś dla 
rodzaju ludzkiego. Prosimy Cię, spraw, 
abyśmy tej nocy i następnej, jak również 
każdej nocy, w nocy i we dnie, w każdym 
czasie i w każdej godzinie naszego życia, 
trwali z troską i sprawiedliwością. 
Niech odrzucimy to, co umniejsza lub szkodzi 
naszym ciałom i duszom. Obyśmy byli 
niezłomni i nigdy nie odeszli od prawdziwej 
wiary. 
Spraw, abyśmy doskonalili wszystkie te 
zasady, których jest niewiele. 
Przebacz, o Boże, wszystkie grzechy, które 
popełniliśmy przechodząc przez ten świat. 
Wymaż nasze winy i oświeć nasze umysły 
przez Twoje miłosierdzie. 
Nie zważaj na zło, które uczyniliśmy, ale 
przygotuj nas do Twego niebieskiego 
królestwa. 
Tobie, który jesteś Współczującym i 
Miłośnikiem wszystkich ludzi, oddajemy 



 

chwałę, jak Ojcu i Duchowi Świętemu, teraz i 
na wieki.  
W. Amen 

ETRO: O Panie, niech nasze ciała będą 
świątyniami Twojej obecności, a nasze dusze 
miejscami Twojego zamieszkania; niech 
nasze usta będą sanktuariami Twojej chwały, 
a nasze serca niech będą miłym kadzidłem. 
Niech nasze umysły świadczą o Twoich 
cudach; niech w Tobie i przez Ciebie 
zwyciężamy; w Twoim miłosierdziu niech 
zostaniemy przywróceni, a w Twojej łasce 
niech będziemy chronieni, teraz i na wieki. W. 
Amen 
  



 

SOBOTA 

PROEMION:  Cześć i chwała i uwielbienie 
Kapłanowi, którego nie można zrozumieć, 
substancji, której nie można pojąć; Boskiej 
Mądrości, która nie ma granic; dobroci, która 
się nie wyczerpuje; Majestatowi, którego nie 
można obrazić; Światłości, której ciemności 
nie mogą przysłonić. O Chryste, w Twoim 
imieniu niech nas chroni, w Twoim krzyżu 
niech się ukryjemy, a w Twojej przystani 
niech znajdziemy odpoczynek, teraz i na 
wieki. W. Amen 

SEDRO: O Chryste, Boże nasz, Ty jesteś 
oceanem miłosierdzia i współczucia; 
przebaczenia dla grzeszników; rozgrzeszenia 
z win tych, którzy się nawracają. 
Przyjąłeś prośbę łotra, który uwierzył w 
Ciebie jako Boga. 
Obmyłeś grzechy grzesznej kobiety jej 
własnymi łzami. Przyjąłeś skruchę syna 
marnotrawnego, który roztrwonił Twoje 
dobra i przyodziałeś go płaszczem drogich i 



 

wiernych dzieci. 
Przyjąłeś powrót Szymona Piotra, po tym jak 
trzykrotnie się Ciebie zaparł i uczyniłeś go 
skałą Kościoła świętego i posiadaczem kluczy 
królestwa. 
Wziąłeś Saula, prześladowcę chrześcijan, i 
uczyniłeś go wybranym naczyniem do 
apostolskiego głoszenia, nazywając go sługą 
prawdziwej wiary. 
Panie, wołamy do Ciebie i prosimy Cię, gdy 
spalamy to kadzidło (wypowiadamy te 
modlitwy), przyjmij nas i przebacz to, co 
uczyniliśmy, by Cię obrazić nieczystością i 
grzechem. 
Nie zamykaj drzwi Twego miłosierdzia przed 
naszymi prośbami, ale zmiłuj się i zlituj nad 
nami. 
Nie zawstydzaj nas w dniu sądu, ale policz nas 
wśród wybranych po Twojej prawicy. 
Nie traktuj nas według naszych nieprawości, 
ale według Twego miłosierdzia. 



 

Wspomóż nas przez święte imię Twoje i 
zachowaj nas wśród owiec po prawicy 
Twojej, wybawiając nas od wiecznego 
potępienia. 
Nie pozwól, by glina, którą uformowałeś, 
zaginęła, ale przyozdób nas szatami czystości 
i świętości. 
W ostatnim dniu nie patrz na naszą 
przeszłość, ale przyjmij nas do namiotów 
Twego Królestwa wśród Twoich wybranych. 
Udziel przebaczenia wszystkim zmarłym, 
którzy śpią w prawdziwej wierze i nadziei w 
Ciebie, i uczyń nas godnymi stanąć z nimi po 
Twojej prawicy i śpiewać chwałę Tobie, 
Twojemu Ojcu i Twojemu Duchowi 
Świętemu, teraz i na wieki. W. Amen 

ETRO: O Boże, spraw, abyśmy zawsze byli 
godni ofiarować Ci kadzidło naszej modlitwy. 
Niech jego słodka woń rozchodzi się przed 
Twoim majestatem, aby pojednać nas z Twoją 
boskością. Będziemy wznosić do Ciebie 



 

dobre owoce, aby Cię zadowolić i składać 
Twojej wiecznej Istocie ofiary uwielbienia i 
wywyższenia. Niech zostaną przyjęte przez 
Twój majestat, Panie, nasz Boże. Tobie, 
Twojemu Ojcu i Twojemu Duchowi 
Świętemu należy się chwała i cześć, teraz i na 
wieki. W. Amen 

 
HUTOMO  

MODLITWY KOŃCOWE 
 

Hutomo lub zakończenie modlitw jest niezmienne. Po błaganiu 
ksiądz, stojąc robi głęboki ukłon i śpiewa doksologię: 
Wyznajmy... Święty Trójca Święta. Wstaje i robi znak krzyża, 
mówiąc jednocześnie: Ojciec, Syn i Duch Święty. Amen.  

Rachunek sumienia: Kapłan, stojąc przed zgromadzeniem, 
zaprasza wszystkich do zbadania swoich sumień. Po krótkim 
okresie ciszy zgromadzenie odpowiada: Przebacz nam, Jezu. 
Następnie wszyscy śpiewają: O Panie, zmiłuj się, trzy razy, i 
Chwała Tobie, Panie, również trzy razy. Po tym następuje 
modlitwa: O Panie, kiedy stanąłeś na krzyżu zawołałeś.. 

 

[stojąc] 



 

K. Dziękujmy Trójcy Przenajświętszej i 
Przechwalebnej i pokłońmy się Jej (wszyscy 
skłaniają się), i wychwalajmy Ojca i Syna, i 
Ducha Świętego. W. Amen. 

Kyrie eleison,   Kyrie eleison,   Kyrie eleison. 

Wszyscy: 
Święty Boże, Święty Mocny, Święty 
Nieśmiertelny,  
_ zmiłuj się nad nami (3 razy). 

Panie, zmiłuj się nad nami. 
Panie, 
przebacz nam i 
zmiłuj się nad 
nami. Panie, 
wysłuchaj nas 
i zmiłuj się 
nad nami. 
Panie, przyjmij 
naszą adorację 
i nasze 
modlitwy. 



 

Panie, przyjdź nam z pomocą i zmiłuj się nad 
nami. 

 

Wszyscy:  
Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię 
Twoje; przyjdź królestwo Twoje; bądź wola 
Twoja na ziemi, jako i w niebie. Chleba naszego 
powszedniego daj nam dzisiaj, i odpuść nam 
nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym 
winowajcom, i nie wódź nas na pokuszenie, ale 
nas zbaw ode złego; albowiem Twoje jest 
królestwo, moc i chwała na wieki. W. Amen. 
K. O Panie, kiedy stanąłeś na krzyżu zawołałeś: 
„Ojcze, w Twoje ręce powierzam ducha mego” 
Dlatego polecamy nasze dusze w Twoje ręce, 
Panie, dziś i przez wszystkie dni naszego życia, 
ale szczególnie w godzinie naszej śmierci, 
reprezentowanej teraz przez nasz sen. 
W Tobie porzucamy nasze ciała, myśli, uczucia 
i wszystko, czym jesteśmy. Zachowaj nas bez 
skazy; niech nasz sen Cię uwielbia. 



 

U kresu naszych dni niech spokojny sen 
doprowadzi nas do Ciebie, który ani nie 
drzemie, ani nie śpi. Tobie niech będzie chwała, 
na wieki wieków. W. Amen. 
 

HYMN MARYJNY 

 

Następnie można zaśpiewać hymn do Matki Bożej. 
Oficjum kończy się odśpiewaniem przez wszystkich 
doksologii. 
 

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu, 
jak było na początku, jest teraz i zawsze 
będzie. Amen. 
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